l
f
I
f

I

t
j
I

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0443/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento. 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 0240/ 2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI ,

encaminhamos a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Gerente de

Recursos Humanos da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário. renovamos os protestos de noss est1 a e consideração.

WLG I 017 471/20201

'.
t
'.
t. -.

' .
to

, , .
~ .
f :
' . (

SECRETARIA DE SAÚDE
Av. PE. Francisco Sales Colturato, 925 - Araraquara/SP - Tei/Fax (016) 3301 -1709

E-mail: rhsaude@araraquara.sp.gov.br

Araraquara, 12 de março de 2020.

OF. SMS I ADM/32/2020

Prezada Senhora:

Venho por meio deste, informar o solicitado através do

requerimento 24012020- Câmara Municipal de Araraquara:

1 - Processo Seletivo - Edital n° 691/20019, homologado em

1310912019, autorizada a contratação de 08 (oito) Agentes de Combate em Endemias

em 1410112020, pelo Sr. Prefeito Municipal;

À
Sra.

2- Foram convocados 08 (oito) candidatos em 2710212020;

3 - Oito candidatos classificados irão assumir a vaga, com

previsão para início em abril deste ano.

Sem mais,

Atenciosamente,

Valdirene ~~agno
Gerente de Recursos Humanos

ELIANA AP.MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde